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Dotyczy: Zapytań dotyczących postępowania przetargowego na opracowanie dokumentacji 
technicznej na budowę kanalizacji w m. Piszczac Piszczac Kolonia.

Odpowiedź na zadane pytania Nr 3

1. Pytanie. Czy opracowanie dokumentacji obejmuje wykonanie studium wykonalności 
(umowa & 5 pkt 4) ?

Odpowiedź: Opracowanie nie obejmuje wykonania studium wykonalności.
2. Pytanie. Czy cały obszar objęty projektem kanalizacji ma pokrycie w mapach, czy należy 

wykonać nowy pomiar?
Odpowiedź: Informację czy teren objęty kanalizacją posiada mapy posiada Starostwo Powiatowe w 
Białej Podlaskiej. Do zadań Wykonawcy jest pozyskanie map aktualnych do celów projektowych.

3. Pytanie. Proszę o doprecyzowanie czasu w jakim gmina wyda decyzje środowiskowa i 
lokalizacyjna. Jest to ważna informacja zwłaszcza, że gmina nie przewiduje przesunięcia 
terminu wykonania projektu i uzyskania pozwolenia na budowę?

Odpowiedź: Gmina nie jest w stanie podać konkretnego czasu jaki potrzebny na wydanie decyzji 
środowiskowej i lokalizacyjnej. Termin uzależniony jest od terminu z złożenia kompletu 
dokumentów oraz stanowiska wielu instytucji. 

Z poważaniem 


